
IUi.vA lvdiJ~KA 
9 7-570 PRZEDBORZ 

ul.M ostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007.91.2020 
UCHWALA NR XXVIll/258/20 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 
z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Przedbórz niewygasających 
z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U . z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) oraz art. 263 ust. 2 - 7 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zmianami) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2020 roku oraz ostateczny 
termin dokonania tych wydatków do 30.04.2021 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ICZĄCV 
RZEDBORZU 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/258/20 
Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 

L.p. Zadanie inwestycyjne Kwota Termin realizacji 

1. Budowa linii nN przy ul. Turystycznej 34 932,00 30.04.2021 

Razem 34 932,00 



Lp. Dział 

1. 900 

Razem 

Załącznik Nr 2 do U chwały Nr XXVIII/25 8/20 
Rady Miejskiej w Przedborzu 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 

Rozdział § Zadanie inwestycyjne Kwota 

90015 6050 Budowa linii nN przy ul. Turystycznej 34 932,00 

34 932,00 


